
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Broj :28-01-14-190-1/17 
Datum: 31.10.2017.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma broj:28-01 -02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog 
zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći d o n o s i 

O D L U K U 
o postupku javne nabavke časopisa ZIPS (pretplata za period januar-decembar 2018. godine) 

putem direktnog sporazuma 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke časopisa ZIPS (pretplata za period januar-
decembar 2018. godine), za potrebe svakodnevnog rada. 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka časopisa ZIPS (pretplata za period januar-decembar 2018. 
godine). Odabrani postupak javne nabavke je direktni sporazum. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi do 500,00 KM. 

Član 5. 

Izvor planiranih sredstava: finansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se 
izdvojiti iz Budžeta za 2018.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje 
besplatne pravne, pomoći -ugovorene i druge posebne usluge -ostali izdaci za informisanje, 
konto 613919. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 



X 

/ 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke usluga: 01.11.2017.godine a kraj procedure javne nabavke usluga: 
31.12.2017.godine. 

Član 7. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e n j e 

Nabavka stručno informativnog časopisa ZlPS-pretplata na navedeni časopis vrši se radi 
svakodnevne praktične primjene propisa u cilju upoznavanja sa teorijskim i praktičnim stručnim 
prilozima autora raznih profila, izvornim člancima na aktuelne teme, komentarima novih propisa, 
odgovorima na postavljena pitanja pretplatnika, mišljenjima nadležnih organa, sve u funciji 
zakonitog, efikasnog i uspješnog postupanja u oblasti građanskog, upravnog, porodičnog, radnog i 
socijalnog prava. 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Broj :28-01-l 4-190-4/17 
Datum: 03.11.2017.godine 

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 
39/14) a u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 
04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, d o n o s i 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma 

Član 1. 
Prihvata se ponuda/predračun ponuđača Privredna štampa d.o.o. Sarajevo, broj: 00433 od 

01.11.2017. godine, u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavka časopisa 
ZIPS(pretplata za period januar-decembar 2018.godine)". 

Član 2. 
Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste odluke neće se zaključiti ugovor, iz 

razloga što je vrijednost nabavke manja od 1.000,00 KM. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: 28-01-14-
190-1/17 od 31.10.2017.godine za "Nabavka časopisa ZIPS (pretplata za period januar-decembar 
2018.godine)". Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti i Direktni sporazum. 
Procjenjena vrijednost javne nabavke sa PDV-om iznosi 500,00 KM. U skladu sa Pravilnikom o 
postupku direktnog sporazuma proveden je postupak javne nabavke za male vrijednosti, primljena 
je ponuda/predračun za nabavku časopisa ZIPS (pretplata za period januar-decembar 2018.godine) 
od ponuđača Privredna štampa d.o.o. Sarajevo, broj: 00433 od 01.11.2017. godine, u iznosu od 
500,00 KM (sa PDV-om), te se ista prihvata u cjelosti. 

Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona 
Sarajevo. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 



brhigoiit [-sid-tpl: 2.3.1 

ŠTAMPA T ) Općinski sud Sarajevo, matični broj subjekta: 65-01-0358-12, identif ikacioni broj: 4200088140005,, identif ikacijski broj PDV: 200088140005 
Sarajevo, Džemala Bijedića 185, Telefoni: Pretplata 542-700 itei/faks), Centrala 456-877,461-023 (tol/faks), Redakcija 460-748 (tel/faks), 
E-mail: zips@privrednastampa.biz, sudskapraksa@privrednastampa.biz, info@privrednastampa.biz VVeb: www.privrednastampa.biz 

Kupac: 

KANTONALNI ZAVOD ZA PRUŽANJE BESPLATNE PRAVNE 
POMOĆI 

BRANILACA SARAJEVA 21, 
71000, SARAJEVO 
Tel: 033 275-660 
ID broj: 4201789490007 

PREDRAČUN br. 00433 
Datum dokumenta: 01.11.17 

Datum isporuke: 
Datum valute: 01.11.17 

Mjesto: Sarajevo 
Valuta: KM 

Destinacija: BRANILACA SARAJEVA 21 
Narudžba: 6258 

H.'ir 'IVj'.nvafM mr/iv i!oln-u/iislm!e(šifra, naziv) JMJ - Količina Cijena bez. 
PDV 

I>QpilSl(%> Cjena sa 
popustom 

Ukupno lic-c PDV 

1 027 - GODIŠNJA PRETPLATA NA ČASOPIS ZIPS 2018 KOM 1.00 427.35 0.00 427.35 427.35 

Slovima: petstotina KM 
Ukupno bez PDV: 427.35 

PDV 17%: 72.65 

Ukupno sa P D V (KM): 500.00 

SLUŽBA PRETPLATE TEL/FAX 033-542-700 

PRILIKOM PLAĆANJA NAVESTI ŠIFRU: 6258 

Pretplatom na časopis ZIPS ostvarujete: 

OPCIJA 1 

I. Osam (8) bodova/sati obavezne kont inuirane profesionalne edukacije (KPE), koja se, po osnovu pretplate, pr izna je računovođama i revizorima; 
II. Besplatno prisustvo na jedan seminar iz oblasti računovodstva, revizije i finansija, koji se također pr iznaje sa pet (5) do sedam (7) bodova /sati obavezne 
KPE; 
III Besplatno prisustvo na jedan seminar iz oblasti p rava ; 
IV Popust od 20% na cijenu kotizacije na sve seminare koje ćemo organizirati u okviru ZlPS-ove godišnje edukacije na teme iz računovodstveno-finansijske, 
porezne i pravne oblasti; 
V Popust od 10% za sva naša specijalna izdanja - K N J I G E (komentari zakona, priručnici i si.); 
VI Pristup elektronskoj arhivi ZlPS-a putem naše web stranice: W W W . p r i v r e d n a s t a m p a . b a radi bržeg i jednostavni jeg pre t raž ivanja svih objavljenih 
sadržaja iz prethodnih godina; 

OPCIJA 2 

I Pretplatu na časopis ZIPS (24 broja) 
II Osam (8) bodova/sati obavezne kont inu i rane profesionalne edukaci je (KPE), koja se, po osnovu pretplate, priznaje računovođama i 
revizorima; 
III Godišnja edukacija - pet po jed inačn ih seminara tokom godine koj i se računovođama, revizorima i f inans i jsk im radnic ima u Federaciji BiH 
priznaju kao kont inuirana profesionalna edukaci ja (KPE). Pojedinačne edukaci je će biti organiz i rane u s l i jedećim gradovima: S a r a j e v u , Tuz l i , 
Zenici i Mostaru. 

Faktur isao 

UNICREDIT BANK 3389002208688749 
SPARKASSE BANK 1990490005090704 

INTESA SANPAOLO BANKA 
ZIRAAT BANK 

1540011100299682 
1861210310050424 

mailto:zips@privrednastampa.biz
mailto:sudskapraksa@privrednastampa.biz
mailto:info@privrednastampa.biz
https://www.privrednastampa.biz
https://WWW.privrednastampa.ba

